

ÅRSREDOVISNING

för

WJ:s Bilbud och Livs AB

Org.nr. 556637-2156

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01--2023-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christina Bergström, Styrelseledamot
2023-10-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av budbilstransporter.

Företagets säte är Västerås.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	1 042	1 514	1 414	1 635
Resultat efter finansiella poster	-14	-32	-23	92
Soliditet (%)	95,2	70,5	52,87	56,07

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat mer än 30% vilket beror på en minskad efterfråga på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	11 300	365 958
Årets resultat			28 762
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>11 300</u>	<u>394 720</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	365 958
Årets resultat	28 762
	<u>394 720</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	394 720
	<u>394 720</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 042 450	1 513 989
Övriga rörelseintäkter		24 000	12 985
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 066 450</u>	<u>1 526 974</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-387 067	-578 905
Personalkostnader	2	-644 062	-878 984
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-98 680
Övriga rörelsekostnader		<u>-49 104</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-1 080 233</u>	<u>-1 556 569</u>
Rörelseresultat		-13 783	-29 595
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		80	0
Räntekostnader		<u>0</u>	<u>-2 099</u>
Summa finansiella poster		80	-2 099
Resultat efter finansiella poster		-13 703	-31 694
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		<u>50 424</u>	<u>40 133</u>
Summa bokslutsdispositioner		50 424	40 133
Resultat före skatt		36 721	8 439
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 959	-2 278
Årets resultat		<u>28 762</u>	<u>6 161</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>149 104</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	149 104
Summa anläggningstillgångar		0	149 104
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	157 905
Övriga fordringar		<u>36 454</u>	<u>40 739</u>
Summa kortfristiga fordringar		36 454	198 644
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>495 046</u>	<u>385 948</u>
Summa kassa och bank		495 046	385 948
Summa omsättningstillgångar		531 500	584 592
SUMMA TILLGÅNGAR		531 500	733 696

BALANSRÄKNING	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		11 300	11 300
Summa bundet eget kapital		<u>111 300</u>	<u>111 300</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		365 958	359 797
Årets resultat		28 762	6 161
Summa fritt eget kapital		<u>394 720</u>	<u>365 958</u>
Summa eget kapital		506 020	477 258
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		0	50 424
Summa obeskattade reserver		<u>0</u>	<u>50 424</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	3 055
Övriga skulder		17 980	58 862
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 500	144 097
Summa kortfristiga skulder		<u>25 480</u>	<u>206 014</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		531 500	733 696

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda		
	närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,50	2,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-08-31	2022-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 080 165	1 080 165
	Försäljningar/utrangeringar	-1 080 165	0
	Utgående anskaffningsvärden	<u>0</u>	<u>1 080 165</u>
	Ingående avskrivningar	-931 061	-832 381
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	931 061	0
	Årets avskrivningar	0	-98 680
	Utgående avskrivningar	<u>0</u>	<u>-931 061</u>
	Redovisat värde	<u>0</u>	<u>149 104</u>

WJ:s Bilbud och Livs AB

Org.nr. 556637-2156

Övriga noter

Not 4 **Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Bolaget kommer att likvideras under kommande räkenskapsår.

Not 5 **Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Västerås

Christina Bergström

Christina Bergström

2023-10-27